Q )
Ows LPRAVODAI (.

@ @
Vychodo€eské soutéze

S

skupina B

soupisky - jaro

Rocnik 2023/24 4.leden 2024

VSe je pfipraveno pro jarni ¢ast soutéze. Doufam, ze jste zvladli novy pfistup k registracim a nebudou
s tim zadné problémy. Tabulka po podzimni ¢asti avizuje, kdo bude bojovat o postup a poradi
jednotliveu dle praméru naleznete na zavér zpravodaje.

Tabulka druzstev po podzimu:

1. TJ Jilemnice A 9 7 0 2 74 : 34 1638 14
2. SKPK DONAP H. Kralové C 9 7 0 2 74 : 34 1548 14
3. SKK Hofice C 9 6 0 3 73:35 1676 12
4. SKK Ji¢in C 9 6 0 3 70: 38 1649 12
5. TJ Tesla Pardubice C 9 5 0 4 52 :56 1578 10
6. HC Brezovice A 9 4 0 5 50:58 1558 8
7. SKPK DONAP H. Kralové B 9 4 0 5 47 : 61 1551 8
8. TJ Nova Paka D 9 3 0 6 42 : 66 1488 6
9. TJ Nova Paka C 9 2 07 26 :82 1442 4
10. KK Zalabak Smifice C 9 1 0 8 32:76 1530 2

VYCHODOCESKA SOUTEZ SKUPINA B 2023/2024

Prehled soupisek druzstev platny pro jarni ¢ast soutéze.

| KK Zalabak Smifice C 51 | | SKK Hofice C 34 |

Jaroslav Hazva 00037 70 Jifi Baier 09970 56
Karel Jandik 16281 47 Adam Balihar 23670 25
Ales Kovar 24728 45 Vit (':erny 27250 17
David Lukasek 24723 21 Ondfrej Duchon 23671 22
Vit Paliarik 24724 20 Adéla Fikarova 25679 17
Milan Seidl 25936 68 Ondrej Kostal 24988 19
Milena Seidlova 27447 68 Jindfich Novotny 00131 79
Ludék Sukup 00045 71

Petr Subjak 23662 47



SKK Jigin C 57 | HC Bfezovice A 53
Robin Bure$ 24630 18 Milo§ Cizek 09646 60
Jifi Capek 00092 72 Vratislav Fikar 09647 59
FrantiSek Cermak 00093 85 Jifi Hakl 24948 35
Zbynék Hercik 21962 61 Stanislav Oubram 16043 61
Miroslav Langr 00107 71 Jaromir Pisecky 13413 47
Vladimir Rehacgek 11009 64 Petr Slavik 09651 58
Alena Sediva 12399 65
Mat&j Suda 24998 18 | SKPK DONAP H. Kralové B 71
— Jaroslav Gtler 00004 78
SKPK DONAP H. Kralové C 36 Jifi Machad 00015 70
Jonas Bezdicek 25553 16 Josef Pardubsky 00020 81
llona Bezdickova 00236 49 Jifi Prokop 21757 69
Denis Dzbanek 25082 17 Alena Prokopova 24281 68
Roman Klima 24791 17 Irena Srajerova 21171 57
Jaroslav Némecek 21758 60
Bohuslav Trejtnar 22894 76 | TJ Jilemnice A 53
Nikola Voglova 25552 17 Petr Cermak 04957 53
- Jaroslav FiSera 21164 62
TJ Nova Paka C 47 Kvétoslava Milotova 17418 66
Josef Antos 00152 76 Pavel Miller 03850 53
Pavel Beyr 10025 68 Lukas$ Sys 16424 32
Jan Soviar 24883 22 Marek Zivr 00592 50
Eva Surdova 25215 39
Lucie Tomé&o 26810 45 | TJ Tesla Pardubice C 39
Daniel Valek 22807 29 Marek Crlik 21120 44
. Lukas Doubek 23501 40
Lo i b e Kamil Dvorak 26279 17
Milo$ Fajfer 27443 52 Oldfich Hubacek 21785 53
Vit Havlin 27445 26
Martin Krizek 27441 57
Marcela KFfizkova 27444 51
Miroslav Spicar 27442 M
Jana Vydrova 26951 38
Jaroslav Weihrauch 00303 77

J.Egrt — mail: jaregrt@gmail.com

mobil: 606 245 554
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jméno hrace

. Ondrej Cerny

. Ludék Sukup

. Denis Dzbanek

. Petr Cermak

. Alena Sediva

. Jifi Capek

. Jaroslav Hazva

. Marek Zivr

. Lukas Sys

. Ondrej Kostal

. Jaroslav Gltler

. Jifi Hakl

. Ondfrej Duchon
. Vladimir Rehagek
. Vit Cerny

. Pavel Miller

. Oldfich Hubacek
. Vit Havlin

. Milos Fajfer

. Zbynék Hercik

. Kamil Dvorak

. Vratislav Fikar

. Roman Klima

. Marek Crlik

. Josef Pardubsky
. Petr Slavik

. Pavel Beyr

. Milog Cizek

. Kvétoslava Milotova
. Irena Srajerova
. Eva Surdova

. Vit Musil

. Bohuslav Trejtnar
. Ale$ Kovar

. Jana Vydrova

. Jaromir Pisecky
. Milan Seidl

. Jan Soviar

. Jifi Machac¢

. Nikola Voglova

. Martin Kfizek

. Lucie Tom¢o

Jifi Prokop
Jaroslav Weihrauch
Monika Novakova
Jakub Soviar
Jonas Bezdicek
Lukas Doubek
FrantiSek Beranek
Adéla Fikarova
Frantisek Cermak
Josef Antos
Jaroslav FiSera
Vit Paliarik
Miroslav Spicar
Marcela Krizkova
Milena Seidlova

Poradi jednotlivcil po podzimu:

druzstvo
SKK Horice C
KK Zalabak Smirice C

SKPK DONAP H. Kralové C

TJ Jilemnice A

SKK Ji¢in C

SKK Ji¢in C

KK Zalabak Smifice C
TJ Jilemnice A

TJ Jilemnice A

SKK Hofice C

SKPK DONAP H. Kralové B

HC Brezovice A

SKK Hofice C

SKK Ji¢in C

SKK Hofice C

TJ Jilemnice A

TJ Tesla Pardubice C
TJ Nova Paka D

TJ Nova Paka D

SKK Ji¢in C

TJ Tesla Pardubice C
HC Brezovice A

SKPK DONAP H. Kralové C

TJ Tesla Pardubice C

SKPK DONAP H. Kralové B

HC Brezovice A
TJ Nova Paka C
HC Brezovice A
TJ Jilemnice A

SKPK DONAP H. Kralové B

TJ Nova Paka C
TJ Tesla Pardubice C

SKPK DONAP H. Kralové C

KK Zalabak Smifice C
TJ Nova Paka D
HC Brezovice A
KK Zalabak Smifice C
TJ Nova Paka C

SKPK DONAP H. Kralové B
SKPK DONAP H. Kralové C

TJ Nova Paka D
TJ Nova Paka C

SKPK DONAP H. Kralové B

TJ Nova Paka D
TJ Tesla Pardubice C
TJ Nova Paka C

SKPK DONAP H. Kralové C

TJ Tesla Pardubice C

SKPK DONAP H. Kralové B

SKK Horice C

SKK Ji¢in C

TJ Nova Paka C

TJ Jilemnice A

KK Zalabak Smirice C
TJ Nova Paka D

TJ Nova Paka D

KK Zalabak Smirice C

celkem
454.08
441.25
437.00
434.00
428.60
423.75
420.90
420.25
420.00
417.92
417.60
416.54
415.38
412.44
404.88
404.75
404.13
403.13
401.67
401.13
401.00
392.06
391.56
391.17
390.00
382.47
380.93
378.96
378.50
378.00
375.00
373.50
372.67
371.79
371.27
360.75
358.50
343.93
342.58
337.08
333.92
324.00
445.50
432.00
419.90
417.17
414.75
396.88
393.75
393.00
383.33
372.00
365.00
364.00
344.00
335.00
307.56

piné
313.0
305.3
292.7
299.7
299.3
306.9
296.4
290.3
291.6
293.1
287.2
291.7
291.6
299.1
288.8
290.4
288.3
285.6
285.3
279.4
277.5
279.5
2741
276.7
283.4
268.3
272.5
279.1
266.8
274.5
265.8
264.0
261.1
266.5
277.2
265.3
256.9
249.5
250.1
252.3
2494
238.9
311.0
284.0
295.3
291.3
293.9
274.8
274.8
280.0
278.7
283.0
285.0
256.0
257.5
254.0
229.1

dorazka
141.0
136.0
144.3
134.3
129.3
116.8
124.5
130.0
128.5
124.8
130.4
124.9
123.8
113.4
116.1
114.3
115.9
117.6
116.4
121.7
123.5
112.6
117.4
114.5
106.6
114.2
108.5
99.8
111.8
103.5
109.2
109.5
111.6
105.3
941
95.5
101.6
94.5
92.5
84.8
84.5
85.1
134.5
148.0
124.6
125.8
120.8
122.1
119.0
113.0
104.7
89.0
80.0
108.0
86.5
81.0
78.4

chyby pomér kuz. Maximum

4.3
8.1
4.1
5.9
8.2
9.2
6.2
7.4
9.6
10.0
7.9
7.3
9.3
14.4
10.4
10.8
11.9
12.6
9.5
12.1
11.0
9.0
9.7
10.3
11.9
12.3
10.4
13.6
12.0
13.8
13.1
10.5
12.4
14.7
14.7
15.0
15.4
17.6
16.0
19.4
20.0
17.7
6.5
10.0
7.3
7.0
8.9
10.1
12.8
10.5
12.7
11.0
18.0
15.8
19.0
21.0
24.0

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

4/4
4/5
4/4
5/6
5/5
4/5
5/5
4/6
5/6
3/4
5/5
6/6
4/4
5/5
4/4
6/6
4/4
4/4
4/4
4/5
3/4
4/6
3/4
4/4
5/5
5/6
5/5
6/6
4/6
4/5
4/5
4/4
4/4
4/5
3/4
4/6
5/5
5/5
4/5
4/4
3/4
5/5
2/5
1/4
2/4
2/5
2/4
2/4
2/5
2/4
3/5
1/5
1/6
2/5
2/4
1/4
3/5

(485)
(487)
(495)
(486)
(477)
(476)
(470)
(439)
(447)
(450)
(472)
(473)
(467)
(471)
(467)
(428)
(420)
(424)
(419)
(439)
(410)
(437)
(461)
(432)
(464)
(415)
(433)
(395)
(440)
(423)
(417)
(406)
(435)
(436)
(405)
(375)
(389)
(399)
(391)
(389)
(361)
(369)
(468)
(432)
(431)
(435)
(451)
(411)
(400)
(419)
(390)
(372)
(365)
(385)
(371)
(335)
(323)



